
Atsakovas: Regionų komitetas, atstovaujamas S. Bachotet ir M. J.C Cañoto Argüelles, padedamų advokato B. Wägenbaur

Bylos dalykas

Prašymas panaikinti sprendimą atsisakyti atlyginti nuostolius dėl neteisėto Regionų komiteto elgesio ir prašymas atlyginti 
turtinę ir neturtinę žalą.

Sprendimo rezoliucinė dalis

1. Priteisti iš Europos Sąjungos regionų komiteto sumokėti McCoy 20 000 euro.

2. Atmesti likusią ieškinio dalį.

3. Europos Sąjungos regionų komitetas padengia savo ir McCoy patirtas bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 71, 2013 3 9, p. 31.

2014 m. lapkričio 19 d. Tarnautojų teismo (antroji kolegija) sprendimas byloje EH/Komisija

(Byla F-42/14) (1)

(Viešoji tarnyba — Pareigūnas — Darbo užmokestis — Išmokos šeimai — Nacionalinių ir pagal 
Pareigūnų tarnybos nuostatus skiriamų išmokų kumuliacijos draudimo taisyklė — Pareigūno 

nepranešimas administracijai apie jo asmeninės situacijos pasikeitimą — Drausminė procedūra — 
Drausminė nuobauda — Pareigų pažeminimas priskiriant prie žemesnės pakopos — Proporcingumas — 

Motyvavimas — Lengvinančios aplinkybės — Nepakankamas administracijos rūpestingumas)

(2015/C 016/73)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovas: EH, atstovaujamas advokatų S. Rodrigues ir A. Blot

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama J. Currall ir C. Ehrbar

Bylos dalykas

Prašymas panaikinti Komisijos sprendimą skirti ieškovui pareigų pažeminimo trimis pakopomis nuobaudą už nacionalinių 
ir pagal Pareigūnų tarnybos nuostatus skiriamų išmokų šeimai kumuliacijos draudimo taisyklės pažeidimą.

Sprendimo rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. EH padengia savo ir Europos Komisijos patirtas bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 212, 2014 7 7, p. 45.

2015 1 19 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 16/49


	Byla F-42/14: 2014 m. lapkričio 19 d. Tarnautojų teismo (antroji kolegija) sprendimas byloje EH/Komisija (Viešoji tarnyba — Pareigūnas — Darbo užmokestis — Išmokos šeimai — Nacionalinių ir pagal Pareigūnų tarnybos nuostatus skiriamų išmokų kumuliacijos draudimo taisyklė — Pareigūno nepranešimas administracijai apie jo asmeninės situacijos pasikeitimą — Drausminė procedūra — Drausminė nuobauda — Pareigų pažeminimas priskiriant prie žemesnės pakopos — Proporcingumas — Motyvavimas — Lengvinančios aplinkybės — Nepakankamas administracijos rūpestingumas)

